

General Report

24-Jun-2018 23:55

Company Internal

Spec. / Rev. 66424454IS / 1

Description SELiq Citrus Fresh GF - PL

Created By Stefano Curotto

Created On 05-Apr-2018 16:16:53 Status DEV

Frame Id

/ Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 14-Jul-2018

Specification Type CON

Last Modified On 24-Jun-2018 23:54:37

Language Czech

Current On

Reason For Issue

Top Note

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics

Manufacturers

Classification

Obecné informace

Popis

Knorr Liquid Seasoning Citrus Fresh, Project Top Notes

Exemption		Flags	
<input type="checkbox"/>		Exempt from Artwork	
<input type="checkbox"/>		Exempt from NEP Reporting	
Název výrobku			
Země		Název značky	Název výrobku
		Knorr	KNORR INTENSE FLAVOURS
		Knorr	CITRUS FRESH WITH MANDARIN, LIME & YUZU
Legislativní zařazení			
Země		Popisné zařazení	Pozn
		Tekuté citrusové ochucovadlo se šťávou z mandarinky, limetky a ovoce Yuzu.	

Symbody/Loga

FS logo

Unilever logo

Knorr logo

Green dot sign

Material sign

Trash man

Další regionální informace

Parametr	Registrace	Typ registrace	Popis
Číslo registrace	FIC		
Číslo registrace	DEV Formula		DPE-200000212476v200

General Report

24-Jun-2018 23:55

Company Internal

Spec. / Rev. 66424454IS / 1

Description SELiq Citrus Fresh GF - PL

Created By Stefano Curotto

Created On 05-Apr-2018 16:16:53 Status DEV

Frame Id

/ Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 14-Jul-2018

Specification Type CON

Last Modified On 24-Jun-2018 23:54:37

Language Czech

Current On

Složení

Složení

Složení: voda, glukózo-fruktózový sirup, koncentrovaná mandarinková šťáva (14 %), koncentrovaná limetková šťáva (10 %), ocet kvasný lihový, cukr, kukuřičný škrob, šťáva z ovoce Yuzu (Citrus junos) (2,9 %), citronový extrakt.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Objem	400	ml	400 m e
Hmotnost	175,5	g	
Hustota	1,17	g/cm ³	

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Ambientní	12	Měsíc (ce)	
Celková trvanlivost	Po otevření	3	Měsíc (ce)	.
Minimální trvanlivost			Den/dny	Minimální trvanlivost do konce:
Minimální trvanlivost			Měsíc (ce)	viz obal.

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

General Report

24-Jun-2018 23:55

Company Internal

Spec. / Rev. 66424454IS / 1

Description SELiq Citrus Fresh GF - PL

Created By Stefano Curotto

Created On 05-Apr-2018 16:16:53 Status DEV

Frame Id

/ Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 14-Jul-2018

Specification Type CON

Last Modified On 24-Jun-2018 23:54:37

Language Czech

Current On

Potravinové alergený/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sulphites from Sugar & Maize starch < 10ppm
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Luštěniny	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hrách	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vlčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Žito	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ostatní semena	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rafinovaný rostlinný olej	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso ze savců, tuk a výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Drůbeží maso, tuk a výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kukuřice	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Maize starch and Glucose-fructose syrup
Kakao	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Okoličnaté/Miřkovité	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kvasinky/kvasnice/droždí	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Byliny	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Koření	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Glutamát	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Annatto	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
AZO barviva	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Umělá barviva (ostatní)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vanilin	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kofein	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

General Report

24-Jun-2018 23:55

Company Internal

Spec. / Rev. 66424454IS / 1

Description SELiq Citrus Fresh GF - PL

Created By Stefano Curotto

Created On 05-Apr-2018 16:16:53 Status DEV

Frame Id

/ Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 14-Jul-2018

Specification Type CON

Last Modified On 24-Jun-2018 23:54:37

Language Czech

Current On

Potravinové alergy/ intolerance [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	from Vinegar and Lemon flavour
Česnek	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Antioxidanty	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Umělá sladidla	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Konzervanty	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Wheat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veganství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pesco vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Bio	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	acc. to UL Guidelines 9/2012

Genetic Modification

Parametr	Ano	Komentář
GM labelling not required	<input checked="" type="checkbox"/>	

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	Free from colours	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 2	Free from flavour enhancers	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 3	Free from preservatives	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 4	gluten free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 5	lactose free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 7	With natural ingredients	<input checked="" type="checkbox"/>

Tvrzení 1 (note)

Bez přidaných barviv

Tvrzení 2 (note)

Bez přidaných látek zvýrazňujících chuť a vůni

Tvrzení 3 (note)

Bez přidaných konzervantů

General Report

24-Jun-2018 23:55

Company Internal

Spec. / Rev. 66424454IS / 1

Description SELiq Citrus Fresh GF - PL

Created By Stefano Curotto

Created On 05-Apr-2018 16:16:53 Status DEV

Frame Id

/ Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 14-Jul-2018

Specification Type CON

Last Modified On 24-Jun-2018 23:54:37

Language Czech

Current On

Tvrzení 4 (note)

Bez lepku

Tvrzení 5 (note)

Bez laktózy

Tvrzení 6 (note)

.

Tvrzení 7 (note)

.

Tvrzení nespecifická/specifická

.

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Před použitím protřepat.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření spotřebujte do 3 měsíců.

Bezpečnostní podmínky

--

Pokyny pro likvidaci

--

Výživové údaje

Způsob podávání

			Způsob podávání
			Výrobek je konzumován bez úpravy

Výživové údaje

Výživové údaje na 100 ml výrobku

Energetická hodnota	kJ / kcal
Tuky	g
z toho nasycené mastné kyseliny	g
Sacharidy	g
z toho cukry	g
Vláknina	g
Bílkoviny	g
Sůl	g

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

General Report

24-Jun-2018 23:55

Company Internal

Spec. / Rev. 66424454IS / 1

Description SELiq Citrus Fresh GF - PL

Created By Stefano Curotto

Created On 05-Apr-2018 16:16:53 Status DEV

Frame Id

/ Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 14-Jul-2018

Specification Type CON

Last Modified On 24-Jun-2018 23:54:37

Language Czech

Current On

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
CON	RDL-023853[1]: SELiq Citrus Fresh GF MCON
CUC	unknown: Liquid Seasoning Citrus Fresh GF (CUC)
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Velikost porce	

General Report

24-Jun-2018 23:55

Spec. / Rev. 66424454IS / 1

Company Internal

Description SELiq Citrus Fresh GF - PL

Created By Stefano Curotto

Created On 05-Apr-2018 16:16:53 Status DEV

Frame Id

/ Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 14-Jul-2018

Specification Type CON

Last Modified On 24-Jun-2018 23:54:37

Typická hodnota	Parametr	Language Czech		Current On	
		Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	627	733	
Energetická hodnota	kcal	kcal	148	174	
Bílkoviny	-	g	0,6	0,7	
Sacharidy	-	g	34	40	
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	24	28	
Tuky	-	g	< 0,5	<0,5	
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	< 0,1	<0,1	
Vláknina	Dietní vláknina	g	< 0,5	<0,5	
Sodík	-	g	< 0,005	0,01	
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	0,02	0,03	

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale [Po přípravě]

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Související specifikace

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-023853	Phantom: 2	SELIQ Citrus Fresh GF MCON

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

Stará adresa:

Unilever Food Solutions
 UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
 Rohanské nábřeží 670,
 186 00 Praha 8,
 (phone symbol) 844 222 844

Nová adresa:

www.ufs.com
 Unilever Food Solutions
 UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844